
 

 

MEDLEMSBREV AUGUSTI 2021 

Äntligen börjar vi närma oss hösten 

efter en mycket fin sommar med 

många varma och soliga dagar. 

Djuren ska stallas in för vintern i 

fräscha stallar efter sommarens slit 

för att skörda och få in nytt foder. Nu 

är det dags att återgå till 

vardagsrutinerna och börja kavla upp 

ärmarna för jobb och skola.  

Det är också en fortsatt tuff tid för våra bönder som dras med dålig 

ekonomisk bärighet. Många tömmer sina djurstallar efter många tuffa år och 

orken tryter. Få bönder varken vågar eller orkar satsa fullskaligt idag. Varje 

dag avvecklar minst en bonde sin besättning med djur efter många års slit 

med tuffa villkor. De som sitter med regelverken, de som gör alla ändringar, 

har glömt bort den enskilda bondens slit för att hålla Sverige med öppna 

landskap och producera mat. Frågan är vem som ska stå för den 

närproducerade maten om alla bönder försvinner? 

Det är ett stort sug på naturnära bostäder och familjer vill flytta ifrån 

centralorten ut på landsbygden. Det är mycket positivt för byarna som vill 

behålla sin service som affär, skola, hälsocentral, mack, post mm. 

Byföreningar dammsuger närområdet på tomma hus som står och förfaller 

för att få in nya familjer ut på landet. För att ha en levande landsbygd krävs 

det att ha kreativa idéer till sysselsättning. Även i städer är man kreativa där 

man delvis odlar sin egen mat i tak odlingar och handlar närproducerat. 

Småskalighet och självförsörjning verkar gå i mode som en effekt av den 

förhoppningsvis avklingande pandemin.   



 

Vi är snart i september och 

älgjakten drar i gång. Jakten 

är något dom flesta jägare 

längtar till. Första släppet för 

jaktlagets hund med 

ståndskall, knata i skogen i 

timmar och njuta av den 

friska luften med 

kaffekannan över elden. 

Frysen ska fyllas med kött, 

bär och svamp och rotfrukter ska torkas inför vinterns kulinariska grytor. 

Fågeljägarna ligger också i startgroparna för att släppa sina vältränade 

hundar för att jaga ripa i fjällen och vi andra som jagar på skogligare terräng 

vill ha skogshöns i grytan.  

VALUPPTAKT  

Det händer saker runt om i landet och vi har kommit i gång med 

valupptakten. Det är 1 år kvar till val! Tiden går fort nu och aktiviteterna 

börjar bli fler och nya lokalområden startas upp. Flera av medlemmarna i 

partistyrelsen har fått sina insändare och debattartiklar publicerade. Det är 

toppenbra att vi syns i media!  

Påminnelse!  

Vi har skickat ut kallelse till Zoom-möte till lokalavdelningarna 24 augusti 

klockan 18.30 

Vi hoppas på stor uppslutning från lokalavdelningarnas representanter!   

HJÄLP! 

Vi behöver hjälp av er medlemmar att synas och marknadsföra LPo. Är någon 

av er medlemmar manade för frivilliga uppdrag så tar vi tacksamt emot hjälp. 

Kontakta styrelsen med det ni vill hjälpa till med i marknadsföringsväg.  



Vi måste även komma i gång att starta upp Lokalavdelningar i Skåne, 

Västernorrland, Västerbotten och Norrbotten! Är ni 3 intresserade i närheten 

av varandra kan det räcka för att komma i gång med uppstart av en 

interimsstyrelse för en lokalavdelning. Vi behöver växa och det kan vi bara 

göra med er medlemmars hjälp. Prata ihop er i era vänkretsar och boka en 

lämplig lokal som en bygdegård eller liknande och kör i gång!  Det är enkelt 

och ett trevligt tillfälle att fika och prata landsbygdspolitik tillsammans. Ni 

kan få hjälp med uppstart av närliggande lokalavdelningar att komma i gång 

om ni har dåligt med föreningsvana. Vi hjälper er med stadgar och bildande 

bara ni pratar ihop er och ber om hjälp av oss i styrelsen. Vi finns för er att 

komma i gång!   

HÖSTMÖTE 

Det är dags att planera in för Höstmötet 13-14/11 i Långtora utanför 

Enköping där vi kommer att träffas fysiskt och ha ett par trevliga dagar 

tillsammans. Mer information kommer om boende och mat närmare själva 

höstmötet. Vi hoppas på stor uppslutning!  

LITE NYHETER FRÅN LOKALAVDELNINGARNA: 

LPo Söderhamn har 

startat upp sin 

lokalavdelning. 15 

personer hade sökt sig 

till uppstarten av LPo 

Söderhamn i Mo 

bygdegård mellan 

Söderhamn och Bollnäs 

varav 2 nyfikna besökare 

blev invalda i styrelsen. 

LPo Söderhamn lockade 

även till sig ungdomar som valdes in som ordinarie ledamöter och som 

suppleant. 



Benneth Thyr, LPo Söderhamns ordförande berättar här 

hur det kommer sig att han bestämde sig för att dra i 

gång LPo Söderhamn. 

”Sista decenniets dövhet för landsbygdens befolkning 

har fått mig riktigt upprörd. Det handlade från början 

om rovdjurspolitiken och hur människor, skolor och 

djurnäringens oro här i Gävleborg bara nonchaleras. 

När politikerna inte lyssnar på människors oro, vad de 

tycker och tänker. Då måste dom bytas ut. Allt eftersom de sista två åren har 

jag satt mig in i fler och fler problem som uppstått i med den centralisering 

som pågått under många år. Problemen har funnits där och de ökar drastiskt 

år för år. Jag har bara varit blind och tänkt att vad ska jag kunna göra. Nu när 

man satt sig in i den lokala politiken ser jag problemen även på den politiska 

spelplanen. Allt ska in till centralorten. Jag började läsa igenom LPo:s 

partiprogram och insåg att LPo kan vara enda vägen för mig att kunna 

påverka politiska beslut.”  

Även LPo Malung-Sälen har 

haft årsmöte och valupptakt 

där 40-tal personer deltog. 

Till ny ordförande valdes Arne 

Söderbäck. Efter maten som 

bjöds ställdes frågor om hur 

Malung-Sälen ska få 

kommunen att blomstra igen. 

Vad tycker folk i bygden? 

Massor av åsikter kom in från 

Lima, Öje, Yttermalung och 

byarna utmed älven. Det var en fantastisk start och vi i LPo Malung-Sälen bygger vår 

politik på frågor som invånarna i kommunen tycker är viktiga.  

 

  



Till sist men inte minst så har vår ordförande Pia-Maria Johansson ordet!  

”Så går vi in i de sista månaderna innan nytt år och en valrörelse som ska 

rendera fler LPo röster än den föregående. Jag hoppas och vet att 

ni ute i kommuner arbetar aktivt med att skapa interimsstyrelser 

för att kunna bilda nya lokala avdelningar. I mitten av november 

knyter vi ihop säcken och tar beslut om partiets viktigaste frågor 

för att ni sedan ska kunna driva dem lokalt. Så jag vill uppmana 

er som fortfarande funderar att starta upp lokalavdelning i er 

kommun – sluta fundera – agera NU ☺️ ” 

Vi ses i november!  

 

Partistyrelsen  

 

 


